Совет

Незамаевского сельского поселения

Павловского района

Р Е Ш Е Н И Е

           от 24.03.2016                                                                        № 17/62
ст-ца Незамаевская

О  внесении изменений в решение Совета Незамаевского

сельского поселения Павловского района

от 24 октября 2014 года № 2/4 «О земельном налоге»

            В соответствии со статьёй 123.22 Гражданского кодекса Российской Федерации и на основании Федерального закона  от 23 ноября 2015 года № 320-ФЗ « О внесении изменений в часть вторую  Налогового кодекса Российской Федерации», Совет  Незамаевского  сельского  поселения   Павловского  района
р е ш и л:

            1. Внести в решение Совета Незамаевского сельского поселения Павловского  района от 24 октября 2014 года № 2/4 «О земельном налоге» следующие изменения:

            - пункт 3 подпункт 3 изложить в новой редакции:
            «3. Налогоплательщики - физические лица, уплачивающие налог на основании налогового уведомления, уплачивают налог не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом».

            2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Единство».

            3. Решение вступает в силу после официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
Глава Незамаевского сельского

поселения Павловского района                                                            С.А.Левченко